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Al Ministero della Giustizia

Roma 
Roma Al Ministero delle Infrastrutture e Trasporti

Roma 
Al Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali

Roma 
Al Consiglio Nazionale Ingegneri

Roma
     Roma 

Alla Federazione Regionale Ordini Ingegneri Toscana
  Firenze Alla Regione Toscana 

     Firenze 

Firenze
 

     Siena
Alla Procura della Repubblica 

     Siena 
Al Prefetto  

     Siena 
Alla Questura 

     Siena 
   Ai Comuni della Provincia Siena 

Al Comando Prov.le dei Vigili del Fuoco Siena 
  Siena 

Siena 
Siena 
Siena 

Siena 
Siena 
Siena 

     Siena 

Al Collegio dei Geometri della Provincia
Al Collegio dei Periti Industriali della Provincia

A

Al Consiglio Notarile della Provincia

A tutti gli Ordini degli Ingegneri Loro Sedi 

driennio 2022-2026 - Attribuzione delle 
cariche. 

quadriennio 2022-2026, conclusasi in terza votazione in 
data 27.06.2022, con proclamazione degli eletti in data 28.06.2022, si comunica che il Consiglio di 

Presidente       Dott. Ing. Francesco Gaudini 
Vice Presidente Dott. Ing. Giacomo Taliani 
Segretario Dott. Ing. Tommaso Rugi 
Tesoriere Dott. Ing. Caterina Bazzani 
Consigliere Dott. Ing. Massimo Marconi 
Consigliere Dott. Ing. Mauro Stefanucci 
Consigliere Dott. Ing. Stefano Bolici 

     Siena 

 Siena 
Siena 

Alla Provincia di Siena

P
R

O
T

O
C

O
L
L
O

 N
°
0
0
0
0
8
7
8
 D

E
L
 0

8
/0

7
/2

0
2
2

O
R

D
IN

E
 D

E
G

L
I IN

G
E

G
N

E
R

I D
E

L
L
A

 P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I S
IE

N
A

C
O

N
S

IG
L
IO

 N
A

Z
IO

N
A

L
E

 D
E

G
L
I IN

G
E

G
N

E
R

I P
ro

to
c
o
llo

 E
-n

d
/6

7
5
6
/2

0
2
2
 d

e
l 0

8
/0

7
/2

0
2
2



Via Fontebranda, n.69  53100 Siena - Tel./fax +39 0577 41087 - www.ording.si.it - email: segreteria@ording.si.it
PEC ordine.siena@ingpec.eu

Consigliere Dott. Ing. Cristina Pepi 
Consigliere Dott. Ing. Cristina Barresi 
Consigliere Dott. Ing. Filippo Spinelli 
Consigliere Dott. Ing. Iunior Elisa Casini 

     IL SEGRETARIO  IL PRESIDENTE 
(Dott. Ing. Tommaso Rugi) (Dott. Ing. Francesco Gaudini) 
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